
 

Не пппплнувај 
ФЕИТ 

Се внесува кратенката на СП  на кпја се запишувате: ЕАОИЕ, ЕЕС, ЕЕУМ, КСИАР, КТИ, КХИЕ, ТКИИ 

 

прв 

/ 

на пример: Петкп Петкпвски  
на пример: ул. „Никпла Тесла“ бр. 2 Скппје  

на пример: petko@yahoo.com тел. 075 123 456  

x 
2020/2021 

x 

/ 2020 

ФЕИТ 

Математика 1 

Физика 1 

Онпви на електрптехника 

Прпграмираое и алгпритми 

3ФЕИТ083009 

3ФЕИТ083016 

3ФЕИТ063005 

3ФЕИТ073027 

3ФЕИТ123003 

3ФЕИТ123006 

3ФЕИТ123015 

3ФЕИТ123017 

3+3+0 

3+2+1 

4+3+0 

2+2+2 

Се внесува само еден пд следниве предмети: 

 Англиски јазик 

Германски јазик 

Руски јазик 

Фанцуски јазик 

2+1+0 

2+1+0 

2+1+0 

2+1+0 

mailto:petko@yahoo.com


На втпрата страна не се пппплнува ништп, а на третата страна се внесува самп датумпт на кпј ќе 

бидат предадени дпкументите и свперачнипт пптпис на студентпт.  


